ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 12 de Dezembro de 2017.

Oficio Nº224/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº225/2017, protocolado sob nº01348, em 26/10/2017.

 Senhor Presidente:

 Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em

relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº0112/2017

Ações de melhoria e manutenção da iluminação pública estão sendo

feitas em todas as ruas da cidade.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters

Caldeiripe:

Proposição nº097/2017

Solicitação encaminhadas a Secretaria de Obras, viação, transporte e

trânsito.

Proposição nº098/2017

Solicitação encaminhadas a Secretaria de Obras, viação, transporte e

trânsito.

Proposição nº099/2017

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e

trânsito.

Em relação à Proposição do Ilustríssimo Vereador Ronaldo Costa

Madruga:

Proposição nº017/2017

Documentação em anexo.

Proposição nº018/2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Documentação em anexo.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho

Pacheco Santos:

Proposição nº033/2017

O executivo está organizando toda a documentação dos conselhos

municipais e disponibiliza sala quando necessário.

Proposição nº034/2017

Solicitação já atendida pelo executivo.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº047/2017

Solicitação encaminhada a Secretaria de Obras, viação, transporte e

trânsito.

Proposição nº048/2017

O executivo analisará a viabilidade.

Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal